
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

с. Пировское
14 февраля 2019 года № /Л

Об утверждении списка победителей 
муниципального этапа 
научно-практической конференции 
(номинация «Научный конвент») 
в рамках краевого молодежного форума 
«Научно- технический потенциал Сибири»

В соответствии с положением о проведении краевого молодежного 
форума «Научно-технический потенциал Сибири» и на основании 
протоколов заседания жюри муниципального этапа научно-практической 
конференции (номинация «Научный конвент») краевого молодежного 
форума «Научно-технический потенциал Сибири» (далее-Форум), 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый список победителей Форума в 2018-2019 

учебном году (Приложение 1).
2. Организовать награждение победителей Форума в 2018-2019 

учебном году.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста Пировского РОО Гащенко З.Р.

Начальник Районного отдела 
администрации Пировского р И.С. Вагнер



Приложение 1

Список победителей Форума в 2018-2019 учебном году

1. Селиванова Алена Алексеевна - МБОУ «Пировская средняя школа»;
2. Гащенко Дарья Сергеевна - МБОУ «Пировская средняя школа»;
3. Цихун Роман Евгеньевич - МБОУ «Троицкая средняя школа»;
4. Наумова Арина Андреевна - МБОУ «Троицкая средняя школа»;
5. Потакуев Андрей Вячеславович - МБОУ «Икшурминская средняя школа»;
6. Ситдиков Марат Рамильевич - МБОУ «Икшурминская средняя школа»;
7. Кузьмина Дарья Адексеевна - МБОУ «Пировская средняя школа»;
8. Зернова Диана - МБОУ «Пировская средняя школа»;
9. Вагнер Валерия Евгеньевна - МБОУ «Пировская средняя школа».


